

Inhust Holding ApS

Callesensgade 18 , 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26601274

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Ole Thomsen
Dirigent

Inhust Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Inhust Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Inhust Holding ApS Callesensgade 18 6200 Aabenraa
CVR-nr. Regnskabsår	26601274 1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Ole Thomsen, Direktør
Revisor	Intension statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Torben Eskildsen Kontaktperson: Dorte Volf
Pengeinstitut	Nordea Storegade 31 6200 Aabenraa

Inhust Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at fungere som holdingselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.306, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1 og en egenkapital på kr. -204.279.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er usikkert om virksomheden vil få positiv indtjening i det følgende regnskabsår. Det afhænger af drift og udvikling i dattervirksomheden "Inhust ApS". Der henvises til note 1 i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets dattervirksomhed har tabt hele egenkapitalen og har negativ egenkapital. Som følge deraf er kapitalandel og tilgodehavender i dattervirksomhed nedskrevet til kr. 0.

Dattervirksomheden arbejder på at få reetableret egenkapitalen via egen indtjening. Man har i 2016 opnået finansieringstilsagn fra Vækstfonden og anden medejer i dattervirksomheden. Der er en række indtjeningskrav tilknyttet til udløsning af lån fra Vækstfonden.

Dattervirksomheden har ved aflæggelse af årsrapport for 2016 endnu ikke nået disse indtjeningskrav, men har trods dette alligevel fået lånene. Man forventer at nå indtjeningskravene i løbet af 2017 hvorfor dattervirksomhedens årsrapport for regnskabsåret 2016, er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Da der på trods af ovenfor beskrevne finansieringstilsagn i dattervirksomheden stadig er usikkerhed om dattervirksomhedens fortsatte drift, er der også usikkerhed om fortsat drift i dette selskab.

Inhust Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-9.612	-13.125
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		516	3.122
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-15.181
Finansielle omkostninger		-8.210	-6.765
Resultat før skat		-17.306	-31.949
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-17.306	-31.949
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-17.306	-31.949
Resultatdisponering		-17.306	-31.949

Inhust Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>1</u>	<u>7.069</u>
Omsætningsaktiver		<u>1</u>	<u>7.069</u>
Aktiver		<u>1</u>	<u>7.069</u>

Inhust Holding ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-329.279	-311.973
Egenkapital		-204.279	-186.973
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	186.296	185.542
Langfristede gældsforpligtelser		186.296	185.542
Gæld til associerede virksomheder		9.484	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser		17.984	8.500
Gældsforpligtelser		204.280	194.042
Passiver		1	7.069
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2016

2015

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets dattervirksomhed har tabt hele egenkapitalen og har negativ egenkapital. Som følge deraf er kapitalandele og tilgodehavender i dattervirksomheden nedskrevet til kr. 0.

Dattervirksomheden arbejder på at få retableret egenkapitalen via egen indtjening. Man har i 2016 opnået finansieringstilsagn fra Vækstfonden og anden medejer i dattervirksomheden. Der er en række indtjeningskrav tilknyttet til udløsning af lån fra Vækstfonden.

Dattervirksomheden har ved aflæggelse af årsrapport for 2016 endnu ikke nået disse indtjeningskrav, men har på trods af dette alligevel fået lånene. Man forventer at nå indtjeningskravene i løbet af 2017 hvorfor dattervirksomhedens årsrapport, for regnskabsåret 2016, er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Da der på trods af ovenfor beskrevne finansieringstilsagn i dattervirksomheden stadig er usikkerhed om dattervirksomhedens fortsatte drift, er der også usikkerhed om fortsat drift i dette selskab.

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Inhust ApS	Aabenraa	65,00	-3.194.811	-1.138.282
			-3.194.811	-1.138.282

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	186.296	0	186.296
	186.296	0	186.296

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-624610470990

IP: 89.184.150.132

2017-06-13 12:01:57Z

NEM ID 

Torben Eskildsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:26632315-RID:12346743e234567879

IP: 87.116.40.184

2017-06-13 18:18:23Z

NEM ID 

Ole Thomsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-624610470990

IP: 89.184.150.132

2017-06-15 09:51:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VMKGF-L8QKE-31VBM-DMF7A-6PYFC-HEG38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>